
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
  РІШЕННЯ 

 
20 листопада 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 46/1 від 13.11.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-5. 

2. Дозволити міському голові у виняткових випадках за обґрунтованим 

поданням головних розпорядників бюджетних коштів протягом 2018 року 

своїм розпорядженням здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів коштів 

міського бюджету. 

3. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 08.10.2018 року № 291-р «Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік» 

від 18.10.2018 року № 305-р «Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік» 

від  02.11.2018 року № 326-р «Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік» 

від 06.11.2018 року №327-р «Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік». 

 
 
 
 
Міський голова         (підписано)              Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 1 

Довідка 

 

На розгляд 39 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  

 

Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету  на суму         

3 000 000 грн (додаток 1), за рахунок очікуваного  перевиконання надходжень 

екологічного податку на кінець поточного року. 

Збільшити видатки спеціального фонду  міського бюджету по головному 

розпоряднику  бюджетних коштів департаменту житлово-комунального 

господарства на суму 3 000 000 грн (на проведення екологічних заходів). 

 

          На підставі витягу зі змін річного розпису асигнувань державного бюджету 

(за винятком надання кредитів з державного бюджету) на 2018 рік «Медична 

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» збільшити доходи 

загального фонду  та видатки головному розпоряднику бюджетних коштів 

управлінню охорони здоров’я  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області на суму 3 663 200 грн. 

 

На підставі  розпоряджень голови Полтавської облдержадміністрації           

від 25.09.2018 р. № 837 та від 05.11.2018 року № 922 "Про розподіл коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам" збільшити доходи 

загального фонду та видатки по спеціальному фонду головному розпоряднику 

бюджетних коштів виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на суму 312 000 грн (для придбання соціального житла для 

дітей - сиріт). 

 

На підставі рішення 22 сесії Полтавської обласної ради сьомого скликання 

від 19 жовтня 2018р. № 888 "Про внесення змін до показників обласного 

бюджету на 2018 рік": 

Зменшити  за рахунок субвенції загального фонду обласного бюджету 

доходи та видатки головним розпорядникам коштів міського бюджету на 

відшкодування частини вартості путівки дитячим закладам оздоровлення та 

відпочинку за надані послуги з оздоровлення та відпочинку дітей, які 

виховуються в сім'ях з дітьми на суму на суму 22 593 грн. 

Збільшити доходи та видатки спеціального фонду по головному  

розпоряднику департаменту житлово-комунального господарства на загальну 

суму  4 000 000 грн, а саме: 

- на поточний (ямковий) ремонт по вулиці Будівельників 2 800 000 грн; 

- на реконструкцію вулиці Конституції  1 200 000 грн. 

Збільшити доходи та видатки загального фонду по субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню 

на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 

на 25 365 грн. 

Зменшити  доходи та видатки загального фонду по субвенції з місцевого 

бюджету  на погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг 

з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2 

водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та водовідведення 

(з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню, бюджетним установам і 

організаціям та/або іншим підприємствам теплопостачання, централізованого 

питного водопостачання та водовідведення, які надають такі послуги, та 

тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади 

чи місцевого самоврядування, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму 215 938 грн. 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду 1 207 704 грн на: 

- головного розпорядника управління охорони здоров’я 707  704 грн (на 

виплату заробітної плати  міській лікарні та стоматполіклініки 700 000 грн,  на 

придбання медикаментів та забезпечення життєво необхідними ліками окремих 

хворих (орфанних) 7 704 грн);  

- головного розпорядника управління соціального захисту населення  

500 000 грн (для надання матеріальної допомоги населенню).  

 

На підставі аналізу фактичних надходжень за 10 місяців поточного року  

та очікуваних надходжень до кінця року здійснюються коригування планових 

показників доходів загального фонду (додаток1). 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 2-5 до рішення 39 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)    А.І. Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 39 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

20.11.2018

(грн)

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитк

у

10000000 Податкові надходження 3 000 000 0 3 000 000 0

18000000 Місцеві податки 0 0 0 0

18010000 Податок на майно 0 0 0 0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

-14 000 -14 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

14 000 14 000 0 0

18050000 Єдиний податок 0 0 0 0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -300 000 -300 000 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 300 000 300 000 0 0

19000000 Інші податки та збори 3 000 000 0 3 000 000 0

19010000 Екологічний податок 3 000 000 0 3 000 000 0

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

3 000 000 0 3 000 000 0

20000000 Неподаткові надходження 0 0 0 0

22010000 Плата за надання  адміністративних послуг 0 0 0 0

22010300

Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

-10900 -10900 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 35900 35900 0 0

22012600
Адміністративний збір за  державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме  майно та їх обтяжень
-25000 -25000 0 0

40000000 Офіційні трансферти 7762034 3977972 3784062 0

41000000 Від органів державного управління 7762034 3977972 3784062 0

41030000
Субввенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
3663200 3663200

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
3663200 3663200

41050000 Субвенції 4098834 314772 3784062 0

Спеціальний фонд

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальн

ий фонд

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитк

у

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальн

ий фонд

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 

та житлових субсидій населенню на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

25365 25365

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 

за рахунок відповідної субвенції

312000 312000

41052900

Субвенція з місцевого бюджету  на погашення 

різниці між фактичною вартістю теплової 

енергії, послуг з централізованого опалення, 

постачання гарячої води, централізованого 

водопостачання та водовідведення, постачання 

холодної води та водовідведення (з 

використанням внутрішньобудинкових систем), 

що вироблялися, транспортувалися та 

постачалися населенню, бюджетним установам і 

організаціям та/або іншим підприємствам 

теплопостачання, централізованого питного 

водопостачання та водовідведення, які надають 

такі послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної влади 

чи місцевого самоврядування, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

-215938 0 -215938 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3977407 -22593 4000000

Всього доходів 10762034 3977972 6784062 0

Начальник фінансового управління(підписано)   

Білоножко

А.І. Говорун

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 39 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

20.11.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

600000

Фінансування за 

активними операціями
0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

0,00 2 252 748,00 -2 252 748,00 -2 252 748,00

Начальник фінансового управління

Артемчик

Код Назва Всього

А.І. Говорун

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 39 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

1 213 000 1 213 000 1 703 000 0 0 192 000 0 0 0 192 000 192 000 1 405 000

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

1 213 000 1 213 000 1 703 000 0 0 192 000 0 0 0 192 000 192 000 1 405 000

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 323 000 1 323 000 1 703 000 -120 000 -120 000 -120 000 1 203 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -110 000 -110 000 0 -110 000

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
0 0 0 0 0 312 000 0 0 0 312 000 312 000 312 000

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, осіб з їх числа

0 312 000 312 000 312 000 312 000

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

-1 317 413 -1 317 413 0 -1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 317 413

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

-1 317 413 -1 317 413 0 -1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 317 413

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

4 000 4 000 0 4 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти -850 000 -850 000 -850 000 0 0 -850 000

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

20.11.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

-450 000 -450 000 -450 000 0 0 -450 000

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів 
-4 000 -4 000 0 -4 000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-17 413 -17 413 0 0 -17 413

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

4 477 200 4 477 200 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 4 477 200

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

4 477 200 4 477 200 36 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0 4 477 200

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

54 000 54 000 36 000 0 0 54 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
500 000 500 000 0 0 500 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 200 000 200 000 0 0 200 000

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню 3 663 200 3 663 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 663 200

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

3 663 200 3 663 200 0 0 3 663 200

0713240 3240 Інші заклади та заходи 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
60 000 60 000 0 60 000

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

896 570 896 570 273 488 -48 000 0 0 0 0 0 0 0 896 570

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

896 570 896 570 273 488 -48 000 0 0 0 0 0 0 0 896 570

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

255 305 255 305 176 388 0 0 255 305

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню 

на оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства 

1 400 000 1 400 000 0 1 400 000

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг
-1 400 000 -1 400 000 0 -1 400 000

0813020 3020

Надання пільг та субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

25 365,00 25 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 365,00

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства

2 185,23 2 185,23 0,00 2 185,23

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

23 179,77 23 179,77 0,00 23 179,77

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
-4 500 -4 500 0 -4 500

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

4 500 4 500 0 4 500

0813040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім’ям, тимчасової допомоги 

дітям

-440 600 -440 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -440 600

0813041 3041 1040
Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і 

пологами
30 000 30 000 0 30 000

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 38 760 38 760 0 38 760

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -509 360 -509 360 0 -509 360

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю, особам, які не мають права на 

пенсію, непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права 

на пенсійну виплату, допомоги по догляду за 

особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 

за особою з інвалідністю І групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку

440 600 440 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 600

0813081 3081 1010

Надання державної соціальної допомоги особам з 

інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю

200 000 200 000 0 200 000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  

які не  мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю, державної соціальної допомоги на 

догляд

200 000 200 000 0 200 000

0813083 3083 1010

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу

300 300 0 300

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на 

пенсійну виплату

40 000 40 000 0 40 000

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю I групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку

300 300 0 300

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 

соціального обслуговування

115 900 115 900 97 100 -48 000 0 0 0 0 0 0 0 115 900

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

115 900 115 900 97 100 -48 000 0 0 115 900

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

-50 000 -50 000 0 -50 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 550 000 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
550 000 550 000 0 550 000

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-61 950 -61 950 29 230 -95 260 0 166 250 0 0 0 166 250 166 250 104 300

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-61 950 -61 950 29 230 -95 260 0 166 250 0 0 0 166 250 166 250 34 300

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

34 300 34 300 28 100 0 0 34 300

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

0 990 0 0 0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 0 1 130 0 0 0

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-96 250 -96 250 0 -96 250 0 96 250 0 0 0 96 250 96 250 0

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-96 250 -96 250 -96 250 0 96 250 96 250 96 250 0

1017670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 70 000 70 000 70 000 70 000

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 378 867 374 669 184 330 0 2 004 198 4 225 564 5 063 269 0 0 -837 705 -2 558 498 6 604 431

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 378 867 374 669 184 330 0 2 004 198 4 225 564 5 063 269 0 0 -837 705 -2 558 498 6 604 431

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

167 689 167 689 184 330 54 600 54 600 54 600 222 289

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-1 920 -1 920 0 -1 920

1213240 3240 Інші заклади та заходи 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
100 000 100 000 100 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 700 324 108 900 1 591 424 -499 820 -499 820 -499 820 1 200 504

1206070 6070
Регулювання цін/тарифів на житлово-

комунальні послуги
0 0 0 0 0 -215 938 0 0 0 -215 938 0 -215 938

Сторінка 5Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

1216072 6072 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню 

та/або іншим підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі 

послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної влади 

чи місцевого самоврядування за рахунок субвенції 

з державного бюджету

0 -215 938 -215 938 -215 938

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -1 147 612 -1 147 612 -1 147 612 -1 147 612

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
0 0 0 0 0 271 000 0 0 0 271 000 -3 729 000 271 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0 0 -3 729 000 -3 729 000 -3 729 000 -3 729 000

1217463 7463 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

загального користування та дорожньої 

інфрострукрури за рахунок трансфертів з інших 

місцевих бюджетів

0 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000

1217620 7620 0470 Розвиток готельного господарства  та туризму 350 486 0 0 0 350 486 0 0 0 0 0 0 350 486

1217621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного   господарства 350 486 0 350 486 0 350 486

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 62 288 62 288 0 62 288

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 2 763 334 2 763 334 2 763 334 2 763 334

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 3 000 000 5 063 269 0 0 -2 063 269 0 3 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 3 000 000 5 063 269 -2 063 269 3 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

21 820 21 820 78 030 0 0 0 0 0 0 0 0 21 820

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

21 820 21 820 78 030 0 0 0 0 0 0 0 0 21 820

Сторінка 6Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

22 660 22 660 78 030 0 0 22 660

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-840 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -840

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-389 350 -189 350 -180 370 0 -200 000 -52 500 0 0 0 -52 500 -52 500 -441 850

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

-389 350 -189 350 -180 370 0 -200 000 -52 500 0 0 0 -52 500 -52 500 -441 850

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

-189 350 -189 350 -180 370 0 -189 350

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою -200 000 -200 000 0 -200 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 -52 500 -52 500 -52 500 -52 500

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-988 024 219 680 179 700 0 0 0 0 0 0 0 0 -988 024

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-988 024 219 680 179 700 0 0 0 0 0 0 0 0 -988 024

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

222 100 222 100 179 700 0 222 100

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-2 420 -2 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 420

3718700 8700 0133 Резервний фонд -1 207 704 0 -1 207 704

6 230 720 5 634 226 2 303 408 -1 443 260 1 804 198 4 531 314 5 063 269 0 0 -531 955 -2 252 748 10 762 034

Начальник фінансового управління (підписано)   А.І. Говорун

Всього видатків 

Сторінка 7Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Артемчик

Сторінка 8Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 

Додаток 4

до рішення 39 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
192 000

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
192 000

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

-120 000

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 312 000

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

20.11.2018

Страница 1

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених 

до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Капітальні трансферти населенню                                 

(субвенція з обласного бюджету)

312 000

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник
166 250

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
166 250

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту 96 250

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

96 250

1017670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 70 000

Страница 2

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

КП "Міський Палац культури і творчості"
70 000

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник -2 558 498

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець -2 558 498

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

54 600

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду
Капітальні видатки

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів -499 820

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -499 820

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                

(субвенція з обласного бюджету)

Страница 3

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства -1 147 612

Капітальні вкладення -1 077 612

Будівництво "Меморіальної споруди 

"Учасникам бойових дій м.Горішні Плавні 

Полтавської області" -200 000

Реконструкція проїзду пр. Героїв Дніпра - 

вул.Добровольського вздовж ЗОШ №6 0

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №№74,78 по пр.Героїв 

Дніпра  м.Горішні Плавні Полтавської області
-500 000

Реконструкція проїзду до житлового будинку 

№74 по просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Порлтавської області" (з розробкою проекту)
-44 424

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області" (з розробкою проекту)
-342 088

Реконструкція пішохідної доріжки 

вул.Добровольського-Парк культури-лікарня 

м.Горішні Плавні  Полтавської області
8 900

Страница 4

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -70 000

Страница 5

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція зовнішнього освітлення 

доріжки на Золотнишено м.Горішні Плавні 

Полтавської області -70 000

1217460 7460 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури -3 729 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальні видатки

-3 729 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 2 763 334

КП "Вічність"

КП готель "Славутич" -350 486

КП ВУВКГ 105 820

КП "Міськсвітло" 8 000

КП "СпецЕко" 3 000 000

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник -52 500

Страница 6

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний розпорядник -52 500

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Капітальні видатки

-52 500

ВСЬОГО -2 252 748

Начальник фінансового управління (підписано)   А.І. Говорун
Артемчик

Шкопотко

Страница 7

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 5

до рішення 39 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

60 000 0 60 000

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

60 000 0 60 000

0713240 3240 Інші заклади та заходи 60 000 60 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська соціальна Програма "Підтримка незахищених 

верств населення на 2015 - 2020 роки"
60 000 60 000

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - головний 

розпорядник

500 000 0 500 000

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

500 000 0 500 000

20.11.2018

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 

інших передбачених законодавством 

пільг окремим категоріям громадян та 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

0 0 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
-4 500 -4 500

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

4 500 4 500

0813190 3190
Соціальний захист ветеранів війни та 

праці
-50 000 -50 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Міська комплексна програма соціального захисту та 

соціального забезпечення населення м.Горішні Плавні 

на 2017-2020 роки

-50 000 -50 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 550 000 550 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціального захисту 

та соціального забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

550 000 550 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

0 70 000 70 000

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 70 000 70 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва
0 70 000 70 000

Міська комплексна програма соціального захисту та 

соціального забезпечення населення м.Горішні Плавні 

на 2017-2020 роки

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Міський Палац культури і 

творчості" та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2018 рік

70 000 70 000

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 213 098 386 902 2 600 000

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

2 213 098 386 902 2 600 000

1213240 3240 Інші заклади та заходи 100 000 100 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

100 000 100 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
1 700 324 -499 820 1 200 504

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

1 700 324 -499 820 1 200 504

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-1 147 612 -1 147 612

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 2016-2020 

62 288 62 288

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури
-3 729 000 -3 729 000

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-3 729 000 -3 729 000

1217620 7620 0470
Розвиток готельного господарства  та 

туризму
350 486 0 350 486

1217621 7621 0470
Підтримка діяльності готельного   

господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

350 486 350 486

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

2 763 334 2 763 334

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
3 000 000 3 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки

3 000 000 3 000 000

1600000

Управління архітектури і містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

-200 000 -52 500 -252 500

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

-200 000 -52 500 -252 500

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин та 

раціонального використання й охорони земель 

міста Горішні Плавні на 2016-2018 роки

-200 000 -200 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розробки містобудівної документації 

в м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки
-52 500 -52 500

Всього 2 573 098 404 402 2 977 500

Начальник фінансового управління    (підписано)                                                                                   А.І. Говорун

Артемчик

Сторінка 5Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


